
はなことばでは、ご入居後もご家族･ご友人との関わりを大切にしていただけるよう、
ご来館の頻度･ご来館人数･ご滞在時間に制限を設けておりません。

普段の何気ない1日に。ご夫婦･ご家族の大切な日に。時間を気にせず、触れ合える距離で。
ご入居によって大切な方との交流が妨げられてしまわないよう、

ご入居がより良い関係構築のきっかけになりますよう、サポートをしてまいります。
ぜひお気軽にご来館ください。

ご入居後の面会について

感染症対策の一環として、館内でのマスクの着用とご来館時の手指消毒につきましては引き続きのご協力をお願いいたします。
また、発熱時･体調不良時のご来館はご遠慮ください。

今後の社会情勢等の変化に応じ、面会条件の変更や面会制限を設けさせていただく場合もございます。
ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

はなことばで、大切な方との交流をお楽しみください。

来館人数

制限なし

来館頻度

制限なし

滞在時間

制限なし

PLI24-SP098-01-2404


	スライド番号 2

